
 

 

UCHWAŁA NR 66/VI/2014 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 5 września 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Braniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2014 poprzez: zwiększenie planu dochodów 

budżetu gminy o kwotę 511.250,15,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, zmniejszenie planu dochodów budżetu 

gminy o kwotę 157.343,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o 

kwotę 762.756,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 

277.230,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi: plan dochodów ogółem - 18.601.651,18 zł z tego: dochody bieżące - 

17.638.601,76 zł dochody majątkowe - 963.049,42 zł plan wydatków ogółem - 19.243.118,18 zł z tego: 

wydatki bieżące - 17.336.000,52 zł wydatki majątkowe - 1.907.117,66 zł 

3. Wydatki inwestycyjne na rok budżetowy po zmianach na rok 2014 wynoszą 1.683.697,66 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami po wprowadzonych zmianach wynosi 4.214.472,65 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 641.467,00 zł zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych. 

§ 3. Przychody budżetu wynoszą 872.267,00 zł, rozchody wynoszą 230.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Ruksztełło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 2997



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 66/VI/2014 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 5 września 2014 r. Zalacznik1.xls 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600     Transport i łączność 375 000,00 -157 219,00 87 576,00 305 357,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60078   
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
307 000,00 -157 219,00 87 576,00 237 357,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

307 000,00 -157 219,00 0,00 149 781,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 87 576,00 87 576,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

15 136,00 -124,00 0,00 15 012,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
12 339,00 -124,00 0,00 12 215,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

12 339,00 -124,00 0,00 12 215,00 

758     Różne rozliczenia 4 619 773,00 0,00 59 074,15 4 678 847,15 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 59 074,15 59 074,15 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

0,00 0,00 59 074,15 59 074,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2997

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/b0ddffbc-fe36-4b0d-8553-b493de28c1be.xls


gmin) 

852     Pomoc społeczna 4 203 525,00 0,00 334 328,00 4 537 853,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 248 294,00 0,00 322 310,00 3 570 604,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

3 235 294,00 0,00 322 310,00 3 557 604,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

55 434,00 0,00 3 316,00 58 750,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

18 245,00 0,00 3 316,00 21 561,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 6 703,00 0,00 2,00 6 705,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

6 703,00 0,00 2,00 6 705,00 

  85295   Pozostała działalność 246 116,00 0,00 8 700,00 254 816,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 36 720,00 0,00 8 700,00 45 420,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000,00 0,00 10 272,00 85 272,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 75 000,00 0,00 10 272,00 85 272,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2997



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

0,00 0,00 10 272,00 10 272,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
25 000,00 0,00 20 000,00 45 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90078   
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Ogółem: 18 247 744,03 -157 343,00 511 250,15 18 601 651,18 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

785 664,38 0,00 0,00 785 664,38 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 66/VI/2014 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 5 września 2014 r. Zalacznik2.xls 

 

Dział 
Roz-
dział 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Wynagro-

dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 1444095,34 622365,34 622365,34 0 622365,34 0 0 0 0 0 821730 821730 0 0 

zmniejszenie -217491 -197032 -197032 0 -197032 0 0 0 0 0 -20459 -20459 0 0 

zwiększenie 219949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219949 219949 0 0 

po zmianach 1446553,34 425333,34 425333,34 0 425333,34 0 0 0 0 0 1021220 1021220 0 0 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 950855,56 219125,56 219125,56 0 219125,56 0 0 0 0 0 731730 731730 0 0 

zmniejszenie -20459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20459 -20459 0 0 

zwiększenie 97479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97479 97479 0 0 

po zmianach 1027875,56 219125,56 219125,56 0 219125,56 0 0 0 0 0 808750 808750 0 0 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 696730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 696730 696730 0 0 

zmniejszenie -20459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20459 -20459 0 0 

zwiększenie 82479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82479 82479 0 0 

po zmianach 758750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 758750 758750 0 0 

  
6630 

Dotacje celowe 

przekazane do 
samorządu 

województwa na 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 
porozumień 

(umów) między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

 
60078 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 384258 384258 384258 0 384258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -197032 -197032 -197032 0 -197032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 109470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109470 109470 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2997

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/63ff63ad-42b1-4867-aeb9-f93594eabbe9.xls


po zmianach 296696 187226 187226 0 187226 0 0 0 0 0 109470 109470 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 384258 384258 384258 0 384258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -197032 -197032 -197032 0 -197032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187226 187226 187226 0 187226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 109470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109470 109470 0 0 

po zmianach 109470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109470 109470 0 0 

 
60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 35981,78 15981,78 15981,78 0 15981,78 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 

po zmianach 48981,78 15981,78 15981,78 0 15981,78 0 0 0 0 0 33000 33000 0 0 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 

po zmianach 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33000 33000 0 0 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 636681 626681 626681 20000 606681 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36500 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 6500 6500 0 0 

po zmianach 673181 656681 656681 20000 636681 0 0 0 0 0 16500 16500 0 0 

 
70005 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 233081 223081 223081 20000 203081 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36500 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 6500 6500 0 0 

po zmianach 269581 253081 253081 20000 233081 0 0 0 0 0 16500 16500 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 57705 57705 57705 0 57705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87705 87705 87705 0 87705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500 6500 0 0 

po zmianach 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16500 16500 0 0 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 2342479,04 2338979,04 2155979,04 1589511 566468,04 3600 179400 0 0 0 3500 3500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32000 32000 31000 0 31000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2374479,04 2370979,04 2186979,04 1589511 597468,04 3600 180400 0 0 0 3500 3500 0 0 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2020963,04 2017463,04 2011463,04 1550595 460868,04 0 6000 0 0 0 3500 3500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 1000 0 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2022963,04 2019463,04 2012463,04 1550595 461868,04 0 7000 0 0 0 3500 3500 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50500 50500 50500 0 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751 
 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 15136 15136 7766 3650 4116 0 7370 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -124 -124 -124 -13,6 -110,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15012 15012 7642 3636,4 4005,6 0 7370 0 0 0 0 0 0 0 

 
75113 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 12339 12339 6439 3390 3049 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -124 -124 -124 -13,6 -110,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12215 12215 6315 3376,4 2938,6 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 46 46 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12,3 -12,3 -12,3 -12,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33,7 33,7 33,7 33,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2994 2994 2994 2994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1,3 -1,3 -1,3 -1,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2992,7 2992,7 2992,7 2992,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 41 41 41 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16,4 -16,4 -16,4 0 -16,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24,6 24,6 24,6 0 24,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 308 308 308 0 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -94 -94 -94 0 -94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214 214 214 0 214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757 
 

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 190684 190684 0 0 0 0 0 0 70684 120000 0 0 0 0 

zmniejszenie -35342 -35342 0 0 0 0 0 0 -35342 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155342 155342 0 0 0 0 0 0 35342 120000 0 0 0 0 

 
75704 

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 70684 70684 0 0 0 0 0 0 70684 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35342 -35342 0 0 0 0 0 0 -35342 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35342 35342 0 0 0 0 0 0 35342 0 0 0 0 0 

  
8020 

Wypłaty z tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

przed zmianą 70684 70684 0 0 0 0 0 0 70684 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35342 -35342 0 0 0 0 0 0 -35342 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35342 35342 0 0 0 0 0 0 35342 0 0 0 0 0 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4609007,84 4454307,84 4195842,84 3133192 1062650,84 0 189665 68800 0 0 154700 154700 154700 0 

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61600 61600 61600 0 61600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4669007,84 4514307,84 4255842,84 3133192 1122650,84 0 189665 68800 0 0 154700 154700 154700 0 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2451915 2451915 2342915 2062696 280219 0 109000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2481915 2481915 2372915 2062696 310219 0 109000 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 96650 96650 96650 0 96650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126650 126650 126650 0 126650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80113 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 546136,84 546136,84 546136,84 93103 453033,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2997



po zmianach 576136,84 576136,84 576136,84 93103 483033,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 370000 370000 370000 0 370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400000 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80146 

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 14979 14979 14979 0 14979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14979 14979 14979 0 14979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 
 

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 40205 40205 32605 6100 26505 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -840 -840 -840 0 -840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 840 840 840 400 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40205 40205 32605 6500 26105 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 

 
85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 36000 36000 28400 6100 22300 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -840 -840 -840 0 -840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 840 840 840 400 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36000 36000 28400 6500 21900 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 6100 6100 6100 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 601 601 601 0 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 440 440 440 0 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1041 1041 1041 0 1041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 17599 17599 17599 0 17599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -840 -840 -840 0 -840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16759 16759 16759 0 16759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 5221953 5221953 967754 600463 367291 0 4254199 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -292,1 -292,1 -160 0 -160 0 -132,1 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 345300,1 345300,1 3410,1 0 3410,1 0 341890 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5566961 5566961 971004,1 600463 370541,1 0 4595956,9 0 0 0 0 0 0 0 

 
85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3235294 3235294 95559 72159 23400 0 3139735 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 322310 322310 0 0 0 0 322310 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3557604 3557604 95559 72159 23400 0 3462045 0 0 0 0 0 0 0 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 3138235 3138235 0 0 0 0 3138235 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 322310 322310 0 0 0 0 322310 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3460545 3460545 0 0 0 0 3460545 0 0 0 0 0 0 0 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed zmianą 61499 61499 61499 0 61499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3116 3116 3116 0 3116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64615 64615 64615 0 64615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4130 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 61499 61499 61499 0 61499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3116 3116 3116 0 3116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64615 64615 64615 0 64615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 331703 331703 0 0 0 0 331703 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -132,1 -132,1 0 0 0 0 -132,1 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5134,1 5134,1 134,1 0 134,1 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 336705 336705 134,1 0 134,1 0 336570,9 0 0 0 0 0 0 0 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 331703 331703 0 0 0 0 331703 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -132,1 -132,1 0 0 0 0 -132,1 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 336570,9 336570,9 0 0 0 0 336570,9 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 134,1 134,1 134,1 0 134,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 134,1 134,1 134,1 0 134,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 481700 481700 480300 446400 33900 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 481700 481700 480300 446400 33900 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1840 1840 1840 0 1840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 960 960 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 313396 313396 1500 0 1500 0 311896 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14580 14580 0 0 0 0 14580 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 327976 327976 1500 0 1500 0 326476 0 0 0 0 0 0 0 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 311896 311896 0 0 0 0 311896 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14580 14580 0 0 0 0 14580 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326476 326476 0 0 0 0 326476 0 0 0 0 0 0 0 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 108300 108300 2000 0 2000 0 106300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19272 19272 0 0 0 0 19272 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127572 127572 2000 0 2000 0 125572 0 0 0 0 0 0 0 

 
85415 

Pomoc materialna dla 
uczniów 

przed zmianą 106300 106300 0 0 0 0 106300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19272 19272 0 0 0 0 19272 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125572 125572 0 0 0 0 125572 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla przed zmianą 106300 106300 0 0 0 0 106300 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2997



 
 

 
 

 
 

uczniów 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115300 115300 0 0 0 0 115300 0 0 0 0 0 0 0 

  
3260 

Inne formy 

pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10272 10272 0 0 0 0 10272 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10272 10272 0 0 0 0 10272 0 0 0 0 0 0 0 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1733066,54 1691614,54 1691614,54 1200 1690414,54 0 0 0 0 0 41452 41452 0 0 

zmniejszenie -62220 -62220 -62220 0 -62220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 86774,15 86774,15 86774,15 0 86774,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1757620,69 1716168,69 1716168,69 1200 1714968,69 0 0 0 0 0 41452 41452 0 0 

 
90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 610000 610000 610000 0 610000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50220 -50220 -50220 0 -50220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 559780 559780 559780 0 559780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 610000 610000 610000 0 610000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50220 -50220 -50220 0 -50220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 559780 559780 559780 0 559780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 150870 150870 150870 0 150870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138870 138870 138870 0 138870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 150870 150870 150870 0 150870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138870 138870 138870 0 138870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 484870 484870 484870 0 484870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 496870 496870 496870 0 496870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 483870 483870 483870 0 483870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 495870 495870 495870 0 495870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90078 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74700 74700 74700 0 74700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74700 74700 74700 0 74700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74700 74700 74700 0 74700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74700 74700 74700 0 74700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74,15 74,15 74,15 0 74,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13574,15 13574,15 13574,15 0 13574,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11800 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74,15 74,15 74,15 0 74,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11874,15 11874,15 11874,15 0 11874,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926 
 

Kultura fizyczna 

przed zmianą 95702,85 75702,85 67702,85 23000 44702,85 8000 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96902,85 76902,85 68902,85 23000 45902,85 8000 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 
92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 26622,85 26622,85 26622,85 0 26622,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27822,85 27822,85 27822,85 0 27822,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 19222,85 19222,85 19222,85 0 19222,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19822,85 19822,85 19822,85 0 19822,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18757592,03 17056464,37 11422759,63 5451394,11 5971365,52 231600 4764874 446546,74 70684 120000 1701127,66 1658179,66 320811,56 42948 

zmniejszenie -317909,1 -297450,1 -261976 -13,6 -261962,4 0 -132,1 0 -35342 0 -20459 -20459 0 0 

zwiększenie 803435,25 576986,25 214824,25 400 214424,25 0 362162 0 0 0 226449 226449 0 0 

po zmianach 19243118,18 17336000,52 11375607,88 5451780,51 5923827,37 231600 5126903,9 446546,74 35342 120000 1907117,66 1864169,66 320811,56 42948 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 66/VI/2014 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 5 września 2014 r. Zalacznik3.xls 

 

Załącznik inwestycyjny na 2014 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 341 560,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 341 560,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 560,00 

      Budowa sieci wodociągowej Rogity- Bobrowiec 80 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej Omaza- Żelazna Góra Kolonia 75 000,00 

      
Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

remontem istniejącej oczyszczalni w miejscowości Żelazna Góra 
126 560,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na zadanie 

Budowa sieci kanalizacyjnej Zgoda-Gronowo 
60 000,00 

600     Transport i łączność 901 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2997

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/ced675b5-d3f6-44a8-b0de-d061c639df60.xls


  60016   Drogi publiczne gminne 758 750,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758 750,00 

      
Modernizacja istniejącego mostu stalowego nad rzeką Pasłęką w 

miejscowości Nowa Pasłęka 
10 001,00 

      
Modernizacja nawierzchni drogowej w miejscowości Nowa 

Pasłęka 
142 280,00 

      
Poprawa warunków komunikacyjnych drogi gminnej w 

miejscowości Brzeszczyny 
0,00 

      Przebudowa drogi Zgoda -Rusy  355 000,00 

      Remont chodnika w miejscowości Szyleny 0,00 

      Remont drogi w miejscowości Bemowizna 72 050,00 

      Remont drogi w miejscowości Brzeszczyny  92 479,00 

      Remont drogi w miejscowości Rudłowo 66 940,00 

      Wykonanie chodnika w miejscowości Cielętnik 20 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 109 470,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 470,00 

      
Odbudowa przepustu w ciągu drogi gminnej - działka 177 w 

obrębie miejscowości Krzewno w km 0+097 
109 470,00 

  60095   Pozostała działalność 33 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 

      Remont wiat przystankowych 33 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 16 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 

      Budowa wiaty w miejscowości Gronówko 16 500,00 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      Zakup oprogramowania dla celów gospodarki przestrzennej 0,00 

720     Informatyka 166 111,56 

  72095   Pozostała działalność 166 111,56 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 194,83 

      
Zakup zestawów PC oraz oprogramowania do projektu "Gmina 

Braniewo w Internecie- surfuje po całym świecie" 
141 194,83 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 916,73 

      
Zakup zestawów PC oraz oprogramowania do projektu "Gmina 

Braniewo w Internecie- surfuje po całym świecie" 
24 916,73 

750     Administracja publiczna 3 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 

      Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy 3 500,00 

801     Oświata i wychowanie 154 700,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 154 700,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 250,00 

      
Oddziały przedszkolne w gminie Braniewo przyjazne 

najmłodszym 
89 250,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 750,00 

      
Oddziały przedszkolne w gminie Braniewo przyjazne 

najmłodszym 
15 750,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 245,00 

      
Oddziały przedszkolne w gminie Braniewo przyjazne 

najmłodszym 
42 245,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 455,00 

      
Oddziały przedszkolne w gminie Braniewo przyjazne 

najmłodszym 
7 455,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

      Rozbudowa sieci oświetleniowej w Stępniu 9 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2997



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

      Zakup urządzeń generatora kanałowego wraz z doposażeniem 6 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 126,10 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 84 126,10 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      Remont świetlicy gminnej w miejscowości Rogity 80 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 126,10 

      Zakup stołu bilardowego do świetlicy  4 126,10 

926     Kultura fizyczna 20 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      Budowa wiaty przy boisku sportowym w miejscowości Podleśne 10 000,00 

      
Zakup i montaż urządzeń sportowych na boiska na terenie 

Gminy Braniewo 
10 000,00 

Razem 1 702 717,66 

 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr 66/VI/2014 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 5 września 2014 r. Zalacznik4.xls 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku 

 

Dział Rozdział § Dochody ogółem 
Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01042 6630 80 000,00 zł -   zł 
     

600 60014 2320 3 000,00 zł -   zł 
     

600 60014 4300 -   zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 
    

600 60014 6620 50 000,00 zł -   zł 
     

600 60014 6620 -   zł 70 000,00 zł 
    

70 000,00 zł 

600 60016 6050 -   zł 355 000,00 zł 
    

355 000,00 zł 

600 60016 6300 10 000,00 zł -   zł 
     

600 60016 6050 -   zł 92 479,00 zł 
     

92 479,00 zł 

600 60016 6630 -   zł 50 000,00 zł 
     

50 000,00 zł 

750 75020 2710 -   zł 3 600,00 zł 3 600,00 zł 
     

754 75412 2320 20 000,00 zł -   zł 
     

754 75412 4210 -   zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 
     

801 80104 4330 -   zł 230 000,00 zł 230 000,00 zł 
    

Ogółem: 163 000,00 zł 824 079,00 zł 256 600,00 zł -   zł -   zł -   zł 567 479,00 zł 

 

 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr 66/VI/2014 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 5 września 2014 r. Zalacznik5.xls 

 

Zmiana planu finansowego z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 468 856,65 

  01095   Pozostała działalność 468 856,65 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

468 856,65 

750     Administracja publiczna 38 916,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 38 916,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

38 916,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2997

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/7a070671-a553-4375-a119-e30caeca9acb.xls
file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/f0afaed7-021c-4819-abb6-652184a74314.xls


751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
15 012,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 067,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 067,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

1 730,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 730,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 215,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 215,00 

851     Ochrona zdrowia 205,00 

  85195   Pozostała działalność 205,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

205,00 

852     Pomoc społeczna 3 691 483,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 557 604,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 557 604,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

37 189,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

37 189,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 6 705,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 705,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 546,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

37 546,00 

  85295   Pozostała działalność 52 439,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

52 439,00 

Razem: 4 214 472,65 

 

Zmiana planu finansowego z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 468 856,65 

  01095   Pozostała działalność 468 856,65 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,74 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 71,37 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 913,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 881,59 

    4300 Zakup usług pozostałych 826,56 

    4430 Różne opłaty i składki 459 663,39 

750     Administracja publiczna 38 916,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 38 916,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2997



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 006,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 150,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 760,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
15 012,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 067,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 567,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

1 730,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 470,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 215,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 33,70 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 992,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24,60 

    4410 Podróże służbowe krajowe 214,00 

851     Ochrona zdrowia 205,00 

  85195   Pozostała działalność 205,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

852     Pomoc społeczna 3 691 483,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 557 604,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 460 545,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 856,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 288,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 205,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 810,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
3 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 500,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

37 189,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 189,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 6 705,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 570,90 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,10 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 546,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2997



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 702,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 450,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  85295   Pozostała działalność 52 439,00 

    3110 Świadczenia społeczne 52 439,00 

Razem: 4 214 472,65 

 

 

Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr 66/VI/2014 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 5 września 2014 r. Zalacznik6.xls 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

 

            w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   872 267,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 872 267,00 

Rozchody ogółem:   230 800,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 230 800,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2997

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/12fc2043-70e0-4be1-9a43-611046ac199f.xls

		2014-09-16T14:42:09+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




